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Fallo de adjudicacion TLAJOMULCO GOBIERNO MUNICIPAL

/
LPL 016/2025 '
“Servicio De Desarrollo E Implementacion De Aplicaciones Para Movilidad, Tianguis Y

Centro De Tramites”

Con fundamento en los articulos 115 fraccién Il, primer parrafo y 1V, primer parrafo, asi como

el articulo 134 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 9° primer
parrafo, fracciones I, I, lll, IV, V y VI, 73 primer parrafo, 79, 85 fraccién IV y 88 primer y
dltimo parrafos de la Constitucion Politica del Estado de Jalisco; articulo 1 numeral 1,

fraccion Ill, y articulo 2 y 3, fraccion IX, 34, 35 numeral 1, fraccion Il 47,59 numerales 1y 2,
67, 69 y demas concurrente de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; los articulos 1, 2, fraccion
I, 6, 15 y 16 de la Ley de Austeridad y Ahorro del Estado de Jalisco y sus Municipios;
correspondiente al oficio CGIIS/040/2025 para la Licitacion LPL 016/2025 referente a la
Servicio De Desarrollo E Implementacién De Aplicaciones Para Movilidad, Tianguis Y
Centro De Tramites Requerido por la Coordinacion General de Inteligencia e Innovacion
Social.

ANTECEDENTES:

1. EI Comité de Adquisiciones de Tlajomulco de Zufiga, aprobd en su cuarta sesion con
carécter de ordinaria con fecha de 27 veintisiete de febrero de 2025 dos mil veinticinco, las
bases de este proceso de adquisicion, por lo que a través de la Direccién de Recursos
Materiales y por medio del portal del Gobierno de Tlajomulco de Zuhiga, en la misma fecha
se publicé la convocatoria para participar, de acuerdo con el articulo 47 numeral 1 de la Ley 1
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de | /|
Jalisco y sus Municipios, asi como con lo establecido en el rubro “Publicacion de la |/
Convocatoria en el portal web del Municipio de Tlajomulco de Zufiiga, Jalisco (en formato |

descargable)’ de las bases de la licitacion. l

2. El 07 siete de marzo de 2025 dos mil veinticinco se llevo a cabo una junta de
aclaraciones, de conformidad con los articulos 63 y 70 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, asi como al rubro “Fecha, hora y lugar de la celebracién de la primera Junta de
Aclaraciones” de las bases de la licitacion.

3. El 13 trece de marzo de 2025 dos mil veinticinco durante la quinta Sesién con caracter de
Ordinaria del Comité de Adquisiciones de Tlajomulco de Zufiga, se llevo a cabo el registro y

el acto de presentacién de propuestas técnicas y econémicas en apego a los articulos 59,
fracciones V a Xl y 64 a 70 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

El Comité recibio la propuestas de (01) un licitante, en la inteligencia de que se condujo sin
limitar el proceso de competencia y libre concurrencia, disposicién contenida en el articulo
51, Numeral 1 de la Ley de compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de
Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Establecido lo anterior se hace constar que el licitantes :

e PERSPECTIVE GLOBAL DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.
cercq ) g, HIGUERP?%I.%?N:TLRUd-eE%%.EMU « TLAJOMULCO DE ZUNIGA., JAL. TELEFONO: 33 3263 4400 )



En funcién de lo antes expuesto, asi como a lo deliberado y resueltorpomios -miembros-de
este Comité y el area requirente, quienes conforman este acto, se emite el siguiente:

FALLO DE ADJUDICACION: /
Primero. El Comité de Adquisiciones de Tlajomulco de Zufiiga, resolvié que el licitante
PERSPECTIVE GLOBAL DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V, cumple en su propuesta con los

requisitos legales establecidos en las bases, los anexos y la convocatoria de la licitacién, al
entregar todos los documentos. Esto es asi de acuerdo con la revision realizada por la
Direccion General de Recursos Materiales.Esto es asi de acuerdo con la revision realizada
por la Direccion General de Recursos Materiales.

En virtud de lo anterior se adjunta cuadro comparativo:

Tabla 1:

DOCUMENTO SOLICITADO EN BASES

Acta Constitutiva (copia) en caso de ser persona

moral. CUMPLE

Poder representante (copia) CUMPLE

Copia de identificacion vigente CUMPLE /_i;l
Copia de comprobante de domicilio, vigencia no 4 "'.

mayor a 2 meses. CUMPLE

Caratula con el texto solicitado incluyendo el ! \

nombre del participante y nimero de hojas de CUMPLE
su propuesta.

Copia del Recibo Oficial de pago de Derecho de

Bases de Licitacion, CUMFLE
Anexo 1 Propuesta tecnica CUMPLE
Constancia de visita de campo (en caso de) NO APLICA

Anexo 4 Constancia de entrega de muestras

NQ APLICA
(en caso de)

Curriculum del participante. CUMPLE

Carta original firmada de aceptacién y apego a
: i : CUMPLE
las disposiciones establecidas en las bases.

Carta bajo protesta de decir verdad de entregar

los seurwmos sol_lcltados de acuerdo a Ia§ CUMPLE
necesidades y tiempos de la dependencia

solicitante.
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Carta compromiso bajo protesta de decir TLAJOMULGD GOBIERNO MUNICIPAL

verdad, de mantener el precio de los bienes y/o
v ) CUMPLE
servicios ofertados. Asi como cubrir cualquier

eventualidad.

Carta bajo protesta de decir verdad en la que

garanticen la calidad de lo ofertado contra vicios CUMPLE '
ocultos del bien o servicio que ofrecen.

Opinién positiva emitida por el SAT, con una

antigliedad menor a 30 dfas. GUMPLE

Constancia de Situacion Fiscal Actualizada CUMPLE

Constancia de Situacién Fiscal de no adeudos
“INFONAVIT". con una antigliedad menor a 30 CUMPLE
dias

Licencia Municipal Vigente o copia de la SIEM

Sistema de Informacién Empresarial Mexicano. CUMPLE

Comprobante Fiscal Digital por Intemnet (CFDI)
del pago del Impuesto sobre la némina del
Estado o CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR
LA VERDAD, si no cuenta con trabajadores.

CUMPLE

Opinion de cumplimiento de obligaciones
fiscales en materia de Seguridad Social con una CUMPLE
antigliedad menor a 30 dias.

= ==

Anexo 7 Declaracion constancia de CUMPLE
proveedores.

Anexo 8 Declaracion escrita, bajo protesta de
decir verdad, de integridad y no colusion, con el CUMPLE
texto establecido en las bases.}km,.-

Anexo 9 Carta de manifestacion a la retencion
de la aportacién “cinco al millar para fondo CUMPLE
impulso Jalisco”

Anexo 10 Carta bajo protesta, si alguno de los
miembros de su administracion, socios o
accionistas, asociados, miembros, asi como
apoderados, han trabajado, colaborado,
operado o sido parte, bajo cualquier modalidad, CUMPLE

durante los Ultimos 02 afios, de alguna ofra de |

las empresas o proveedores que participen.

Anexo 12 Estratificacion de empresa CUMPLE

Anexo 5, Propuesta Econémica, de acuerdo a CUMPLE .

cotizacion.
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Segundo. En atencién al dictamen con numero de oficio CGIIS/DSRG/067/2025 elaborado

por Edgar Oswaldo Hernandez Barajas, mediante el que el area requirente (Direccion de
Sistemas de Recursos Gubernamentales) evalué las propuestas, donde se valora
puntualmente el cumplimiento de las especificaciones técnicas minimas, se califica a la

propuestas de los licitante PERSPECTIVE GLOBAL DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V, y es
solvente técnicamente por ende, garantiza el cumplimiento de las obligaciones respectivas.

En virtud de lo anterior se adjunta cuadro comparativo:

Tabla 2:
siguiente:
c //
g PROVEEDOR 1. PERSPECTIVE GLOBAL DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. v
C
E
P DESCRIPCION CUMPLE MOTIVO
T
0
(Razon y namero de
- dgina de la propuesta
(Criterio de pagu
(Bien o caracteristicas del servicio, ofertado por el licitante) acuerdo a lo Ecmmclg c:ue a\:!a: el
ofertado) plimiento de lo
ofertado en razén de lo
solicitado)
Servicio de Implementacién de Sistema Plataforma de
Infracciones de Movilidad.
« El médulo debera ser capaz de interactuar con el Sistema de
Gestion Gubernamental basado en la plataforma Odoo
Enterprise Edition con el que cuenta el Municipio de
Tlajomulco de Zufiga, para lo cual se deberan tener en
consideracion los siguientes aspectos:
o Se deberan disefar los procesos informaticos para
que, de manera transparente para el usuario, se El proveedor cumple
realicen las tareas de comunicacién internas que con los puntos
1 sean necesarias entre los diferentes médulos de | SICUMPLE | mencionados en las
Odoo Enterprise Edition. paginas ;g 20,21y
o Los modulos con los que deberd interactuar, de
manera inicial, son;
Médulo de Cajas.

‘
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Lista de Funcionalidades App Sistema Plataforma de
Infracciones de Movilidad.

RF-01 Llenado de placas erramienta para agiliz
vehicular.
RF-02 | Alerta para reportes Alerta para nofificar asignacion de reportes cerca
asignados de la localizacion del egente.
RF-03 T T—. Herramienta para realizar comentarios a una
infraccion previamente levanfada.
RF-04 | Subir infracctones Herramienta para subir infracciones
autométicamente autométicamente al servidor.
RF-05 s . ; Herramienta para subir infracciones generadas
Subir infracciones offfine . .
offfine &l servidor.
RF-06 Astialiacitn silageE Hsrrarrygm‘a que se actualice de manera
automéatica
RF-07 2 Inferfaz gréfica para realizar el frabsjo de manera
Interfaz gréfica para agentes it i OpEriia.
RF-08 bt i Harramienta para iniciar sesion y descargar
Inicio de sestert infracciones en linea.
RF-09 Reporte automético del dla Herramienta para generar un reporte automatico del
trabajo realizado en el dia.
RF10 | Formulanio de infracciones Formulario para levantar una infraccion.
p

Lista de Funcionalidades App Sistema Plataforma de
Infracciones de Movilidad.

TLALE

CO GOBIERNO MUNICIPAL
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RE-T \fapa oe vbicecion de &ge 4apa pa P Ublcacien de los agentes
an dlempo res).
RF-12 | idaps ge lgvantamienio por Maps para viswawzar el lugss de levaniamignsa 08
agente Infracclanes por sgents,
RF-13 | Maps ge levaniamienio por l4aps para foentificar Juganes de Jevanfamiento e
clave Infraccionas por clave.
RF-14 | \daps oe fempo g esraoia idaps psra idenificar e lempo de estadia de ur
apents en determinade iugar.
RF-15 | Interfar grafica pars Interfaz gréfica Glara y concisa para realizar el
admin/sireivos redajo agministrative.
RF-18 | tdapa de Imies municees A3 8 WIELAERZAN (08 ITISS MUNIGIH BWes.
RF-17 | Adarcador ge agentes scivas mmmmmhﬁm&amm
AcHvos en dempo resr.
RF-18 | Chaf con agentes Chat pars mEnener COmWICacHn con s
apentes.
RF-19 | Asignacidn de reporas Harramiznta pars asignar reportes & agentes,
RF-20 | AMaps de alerta roje ldaps para lgentificar ei lugar de sherta rofs
activads par wun agente.
RF-21 | Reporte oigrfo por apente Herramdants pars generar ael
concentrado aiaric 08 nracciones por agante.
RF-22 | Reporte disfo gOr CORCESSY Harramienia pars generar reportes oel
Concentrado d\ario por Concepio.
RF-23 | Reporie disrio de nfracciones | Hermamienla gefa generar rapores oe!
concenfrado diarc de Infraccicnes.
RF-Z4 | Informe aiario por Clave Genarar inrmes dlarosimensuaies de céduias
de notificacien por clave.
RF-25 | infosme alario por cosno Generar informeas dlanosMensuales de cedulas
ge nolICEcon por Cosio.
RF-28 | Informe g/ano pov coNceplo Genarar Informes (arosMensuses ge cequias
de notficackin por Concesin.
RF-z7 | Repore detsliado por agente | Genergr reporte de ivabajo gelaiieda por agente.
RF-28 | Gestdn swiomadce de folos Herramisnla que pestione sufomaticamente o8
NOmercs o8 foUsS de los agenias en campo.
RF-28 Validacidn de sincromizacidn Proceso ge validacidn sutomalics pars asegurar
g corrects sincromizacion de Infonmaciin enire
Sistemas.
RF-30 | Recomioo gptme gor MEpE paEra conocer & FECOTon mas dplime de
nfracclones agentes basado en & ASINco de infresciones
Asiantades
RF-31 | Consulla de infracciones @ Web para consuifar loaas /as infraccioneas
Jeyantadas en e sistema.
RF-32 | Acca2s0 wed aomin/siraliva Accesc & Sk web con cragenciaies para
COnSUar Miormesion,
RF-33 | Gesnon o= cafdiogos Ventanas pars CONSUMES, crear y editar
nformaciin i RGOS NECesaTios pare levantar
infracciones.

TLAJOMU

TLACE

CO GOBIERND MUNICIPAL

Servicio de Actualizacién de Sistema de Gestion de Tianguis

El médulo debera ser capaz de interactuar con el GRP del
Municipio, a fin de que los ingresos recibidos por concepto de los
Derechos relativos a la Recaudacion de Tianguis, se realicen de
manera eficiente y acorde a la Ley.

o Se deberan disefar los procesos informaticos para que,

de manera transparente para el usuario, se realicen las
tareas de comunicacion internas que sean necesarias
entre los diferentes moédulos de Odoo Enterprise Edition,
especificamente el Médulo de Cajas.

Desarrollo BackOffice

S| CUMPLE

El proveedor cumple
con los puntos
mencionados en las
Paginas 22,23, 24 y

C

L Cerca )
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RF1 | Creacidn de Tianguis

Permitir la creacién de registros de tianguis.

RF2 | Edicidn de Tianguis

Permitir la edicion de registros de tianguis.

RF3 | Eliminacion de Tianguis

Permitir la eliminacion de registros de
tianguis.

RF4 | Administracién de Informacion

Administrar informacidn sobre calles,
colonias y zonas comerciales asignadas.

RF5 | Gesticn de Tarifas

Gestionar tarifas asociadas a cada tianguis

RF6 | Registro de Permisionarios

Registrar permisionarios con datos
personales, CURP y fotografia.

RFT | Creacidn de Puestos

Crear puestos asignados, incluyenda
identificacion y giros comerciales.

RF8 | Modificacidn de Puestos

Modificar los puestos asignados a los
permisionarios.

RFY | Observaciones y Comentarios

Generar observaciones y comentarios
adicionales durante los trémites.

RF10| Anexar Documentacidn Anexar documentacion digital a cada solicifud
0 modificacion.

RF11| Cambio de Giro Comercial Solicitar cambios de gira comercial.

RF12| Cambio de Suplente Gestionar cambios de suplente,

RF13| Correccién de Nombres Procesar correcciones de nombre de
permisionarios.

RF14| Justificacidn de Faltas Justificar faltas y ausencias de
permisicnarios.

RF15| Permisos de Ausencia Autorizar permisos para ausencias.

RF16 | Configuracion de Descuentos Configurar y aplicar descuentos en permisos.

RF17 | Ajusle de Saldos Asignar y ajustar saidos de puesfos
previamente registrados.

RF18| Analisis de Ingresos Analizar y registrar los ingrasos generados.

RF19 | Reportes Financieros Generar reportes financieros del estado de
recaudacion.

RF20| Reposicion de Tarjefonss Tramitar reposiciones de tarjetones para los
permisionaros

RF21| Alta de Comerciantes Dar de aita nuevos comerciantes 0 espacios
dentro de un tanguis.

RF22 | Baja de Espacios Procesar bajas de espacios en los Hanguis.

RF23| Censos de Comerciantes Realizar censos de comerciantes en los
tianquis.

RF24 | Actividades de Campo Sincronizar equipos para realizar actividades
de campo.

RF25| Reportes de ingresos Emitir reportes de ingresas por lianguis.

Desarrollo APP

Pégﬂinq 7del3 o
C. HIGUERA 70, CENTRO « C.P. 45640 = TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JAL. TELEFONO: 33 3283 4400

TUALE

CO GOBIERNO MUNICIPAL

N N




CO GOBIERNO MUNICIPAL

Servicio de Implementacion del Médulo de Digitalizacion
para el Gestor de Tramites

El médulo debera ser capaz de interactuar con el Sistema de
Tomaturnos V 2.0 con el que cuenta el Municipio de Tlajomulco
de Zuiga, asi como con el Gestor de Tramites del Municipio:

o Se deberan disefiar los procesos informaticos para que,

de manera transparente para el usuario, se realicen las
tareas de comunicacion internas que sean necesarias

entre los diferentes médulos de Odoo Enterprise Edition.

Se deberan de desarrollar los procesos relativos a la
construccion de un Catélogo Unico de Tramites, que
permita la interaccion transparente del Médulo de
Digitalizacion, con el Gestor de Tramites.

o] El Gestor de Tramites sera el que administre el

Catalogo de Tramites, tanto para el Gestor, como para el

Sistema de Tomaturnos V 2.0.

SI CUMPLE

El proveedor cumple
con los puntos
mencionados en las
Paginas 25, 26 y 27.

RF-1 Registro de Asistencias La aplicacién movil debe permitir registrar la
Maovil asistencia diaria de los permisionarios.
RF-02 Registro de Cobros Mévil | La aplieacién mévil debe permitir regrstrar
cobros, a partir de las caracteristicas del Puesto
RF-03 Sineronizacién de Datos Los datos capfurados en la aplicacion movil
deben sincronizarse con el servidor
automaticamente o manualmente.
RF-04 Modo Offline La aplicacién debe funcionar en modo offiine,
permitiendo la capture de dalos y
sincromzandolos cuando haya coenexion.
RF-05 Cifrado de Dafos Los datos enviados desde la aplicacion mévil
deben estar cifrados.
RF-06 Notificaciones de Pagos Fl sistema debe nofificar a fos usuarios sobre
Pendientes pagos pendientes o eventos importantes del
tianguss.
RF-07 Notificaciones de La aplicacion mévil debe notificar al usuario si la
Sincronizacion sincronizacién de datos ha fallado.
RF-08 GCobra de Roleros La aplicacidén mévil debe permitir registrar
cobros a roleros| L
RF-09 Emision de Ticket de La aplicacién mévil debe permitir generar un /|
Asistencia Ticke! de Asistencia a los Comercianies i
RF-10 Emisidn de Ticket de La aplicacidn mévil debe permitir generar un /
Cobro Ticket de Cobro a los Comerciantes f >
\
f e
| A
o

)

______ Cerca ]
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acfualizar informacion en trempo real
externas desde las APls del sistema de foma de turnos y del
sistema de gestién de tramites.
RF-02 Autenticacion de usuario | Proporcionar un sistema de inicio de sesion segure
para los operadores.
RF-03 Gestion de usuarios Permitir a les adminisiradores crear, editar y eliminar
usuarios, asi como gestionar roles.
RF-04 Registro de actividades en | Registrar fodas las aciividades de los usuarios en un
log log detallado para monitoreo y audiforia.
RF-05 Biisqueda de turno Habilitar la bisqueda de turnos por ndmero y mostrar
los requisitos asociados al tramite.
RF-06 Relacion de documentos | Asociar manuaimente documentos digifalizados con
con requisitos del trémite | los requisitos del frémite correspondiente y cargarios
al sistema de gestion de tramites.
RF-07 FEliminacién autematica de | Eliminar los documentos digitaiizados de las carpetas
documentos digitalizados | locales una vez confirmada su carga exitosa al
sistema de geshién de trémiles.
RF-08 Reportes y méiricas de Generar reportes sobre ef desemperio de los
tiempo operadores, incluir métricas clave y permitir fa
exportacién en formato Excel.
RF-09 Fiifro de logs de Proporcionar una interfaz para filtrar y revisar
actividades registros de actividades segn criferios coma fecha,
usuario o fipc de accion.
RF-10 Actualizacion remota Parmitir la actualizacion remota de la aplicacion de
manual manera quiada, sin infervencion manual en cada
estacién de frabajo.

TLAJOMU!

CO GOBIERNO MUNICIPAL

/
/

N

(o]

Realizar la Implementacion considerando:

Elaboracion y entrega formal de un plan de trabajo que
debera mantener actualizado durante la vigencia del

proyecto.

Carga inicial de catalogos requeridos para la operacion

de cada maodulo.

Migracion de datos de sistemas legados, en su caso.

Desarrollos de api o mecanismos de intercambios de
informacién con los sistemas que se requieran.

Configuracion del ambiente de produccion.

Configuracién de ambientes de desarrollo y pruebas.

Realizar la capacitacion considerando:

o Usuarios a nivel operacién, a todos los usuarios

requeridos por cada moédulo.

Entregables

o Usuarios a nivel administracion, minimo cuatro.

o Un Sistema Plataforma de Infracciones de Movilidad.

o Un Sistema de Gestion de Tianguis.

S| CUMPLE

(

(

N

El proveedor cumple
con los  puntos
mencionados en las
Paginas 27 y 28.

Partner Odoo Péagina
29y 54

%

| Siempre
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MALSEG

TLAJOMURCO GOBIERNO MUNICIPAL

o Méodulo de Digitalizacion para el Gestor de Tramites.

o Una licencia de uso por cada uno de los modulos y
sistemas descritos previamente, para usuarios ilimitados
y por tiempo indefinido, para usuarios dentro del
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga.

o Una Licencia para acceso del cadigo fuente de los
modulos descritos previamente. -~

o Manual de usuario de los médulos descritos previamente.
Requisitos de los Participantes
o Ser partner de Odoo.

o Carta de la marca certificando el dominio de la tecnologia
de Odoo para los desarrollos que aplique.

S

o Tener por lo menos 10 afios de experiencia en desarrollo
de sistemas de informacion, comprobables con la
evidencia de por lo menos 3 contratos.

o Contar con una certificacion ISO/IEC 29110-4-1.

Tercero. Asi pues, en virtud de que el area requirente, Coordinacion General de Inteligencia
e Innovacion Social, expresa conformidad con la proposicion recibida y conforme a lo
dispuesto en el articulo 66, numeral 2 y 67 numeral 1, fraccion Il de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus \

Municipios, se procede adjudicar el contrato, de la Licitacion LPL 016/2025 a la persona | / ||
moral PERSPECTIVE GLOBAL DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. por un monto de HASTA f \
$1,774,800.00 (Un millén setecientos setenta y cuatro mil ochocientos 00/100 M.N.) IVA i\ \
incluido.

En virtud de lo anterior se presenta el cuadro econémico respectivo:

Tabla 3: /
_Parida | Especificaciones
1 Servicio de Implementacion de Sistema sl
Plataforma de Infracciones de
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LY el

Movilidad . TLAJOMULCO GOBIERND MUNIGIPAL

Servicio de Actualizacion de Sistema de
Gestion de Tianguis.

Servicio de Implementacion del

3 Médulo de Digitalizacién para Gestor 1
de Tramites
SUBTOTAL
. VA,
. | TOTALES

NOTA: en caso de existir errores aritméticos, se observaran los precios unitarios.

Cuarto. Publiquese el contenido del presente fallo en el Portal de Transparencia del
Municipio de Tlajomulco de ZUfiiga, haciendo este evento, las veces de notificacion personal
del mismo a los participantes. Lo anterior sin perjuicio de que puedan acudir personalmente,
para que se les entregue copia del mismo en el piso 1, Centro Administrativo Tlajomulc
(CAT), Calle Higuera numero 70 colonia Centro, Tlajomulco de Zuiiga, Jalisco, ubicacion d
la convocante.

Se hace constar que el acto fue celebrado en la sexta sesion con caracter de ordinaria con
fecha de 27 Veintisiete de marzo de 2025 dos mil veinticinco.

Quinto. En congruencia con la fraccion V del articulo 69 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y su
Municipios, se manifiesta que la Direccion Juridica de lo Consultivo del Gobierno de
Tlajomulco de Zuiiga, Jalisco, notificara al proveedor adjudicado para que pueda acudir a la )
firma del contrato y presentacion de garantias.

Elaboré: Imrv )%
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